

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2018**

**Hedegårdens Vin & Tobak ApS**

Hedeparken 9  
2750 Ballerup

CVR nr. 27163351

**Indsender:**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Literbuen 9, 1. sal  
2740 Skovlunde

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2019

**Dirigent**

Janne Lyhne Nielsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Hedegårdens Vin & Tobak ApS  
Hedeparken 9  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 27163351  
Stiftelsesdato: 15. maj 2003  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Janne Lyhne Nielsen

## Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Registrerede revisorer FSR  
Literbuen 9. 1. sal  
2740 Skovlunde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. maj 2019, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er kioskhandel med tips og lotto.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 156.272.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en stigning i omsætningen for 2019 med samme indtjeningsniveau som i 2018.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	665.509	628.381
1. Personaleomkostninger	-500.807	-614.438
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>164.702</b>	<b>13.943</b>
Andre finansielle omkostninger	-8.430	-8.400
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>156.272</b>	<b>5.543</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>156.272</b>	<b>5.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	156.272	5.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>156.272</b>	<b>5.543</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	23.614	23.614
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.614</b>	<b>23.614</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.614</b>	<b>23.614</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	480.000	480.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>480.000</b>	<b>480.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	54.766	23.396
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>54.766</b>	<b>23.396</b>
Likvide beholdninger	550.490	429.880
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>550.490</b>	<b>429.880</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.085.256</b>	<b>933.276</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.108.870</b>	<b>956.890</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	354.529	198.257
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>854.529</b>	<b>698.257</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.937	89.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	82.781	80.942
Periodeafgrænsningsposter	88.623	88.623
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>254.341</b>	<b>258.633</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>254.341</b>	<b>258.633</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.108.870</b>	<b>956.890</b>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Ejerforhold

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger	487.498	601.456
Andre omkostninger til social sikring	13.309	12.982
	<b>500.807</b>	<b>614.438</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	500.000	198.257	698.257
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	156.272	156.272
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>354.529</b>	<b>854.529</b>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedrørende lokaler i Ballerup, den årlige leje udgår kr. 129.900 aftalen er ikke tidsbestemt, men kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 32.500

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Danske Spil stillet en bankgaranti på kr. 272.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Janne Lyhne Nielsen  
Høstbuen 43  
2750 Ballerup